

Zoulmade Holding ApS

Fundervej 106, 7442 Engesvang

CVR-nr. 27 91 80 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Susanne Mejlgård Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zoulmade Holding ApS Fundervej 106 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 27 91 80 93
	Stiftet: 2. juni 2004
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Mejlgaard Kirkegaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Langå Sparekasse, Bredgade 10, 8870 Langå
Dattervirksomhed	Zoulmade A/S, Ikast/Brande
Kapitalinteresse	Dear Nature ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 153.367 mod 119.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.460	-10.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.239	129.600
Indtægter af kapitalinteresser	107.559	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.761	2.096
Andre finansielle indtægter	1.253	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-955	-4.494
Resultat før skat	152.397	116.502
Skat af årets resultat	970	2.884
Årets resultat	153.367	119.386
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.798	129.600
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-121.231	-124.614
Disponeret i alt	153.367	119.386

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	858.870	809.631
4 Kapitalinteresse	127.559	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>986.429</u>	<u>809.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>986.429</u>	<u>809.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.982	99.643
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	78.253	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.382	26.578
Tilgodehavender i alt	<u>224.617</u>	<u>126.221</u>
Likvide beholdninger	<u>263.269</u>	<u>432.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>487.886</u>	<u>558.489</u>
Aktiver i alt	<u>1.474.315</u>	<u>1.368.120</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.652	389.854
Overført resultat	424.213	545.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.213.665	1.174.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.739	163.229
Selskabsskat	7.411	23.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.650	193.423
Gældsforpligtelser i alt	260.650	193.423
Passiver i alt	1.474.315	1.368.120

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	389.854	545.444	114.400	1.174.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	156.798	-121.231	117.800	153.367
	125.000	546.652	424.213	117.800	1.213.665

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>955</u>	<u>4.494</u>	
	<u>955</u>	<u>4.494</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	<u>419.777</u>	<u>419.777</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>419.777</u>	<u>419.777</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	389.854	260.254	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>49.239</u>	<u>129.600</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>439.093</u>	<u>389.854</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>858.870</u>	<u>809.631</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zoulmade A/S, Ikast/Brande	100 %	<u>858.870</u>	<u>49.239</u>
		<u>858.870</u>	<u>49.239</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. juni 2023	20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.559	0
Opskrivninger 30. juni 2023	107.559	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	127.559	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dear Nature ApS, Ikast-Brande	50 %	255.118	215.118
		255.118	215.118

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
